
 

 
ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 7 ze dne 8. 4. 2021 

 
ZADAVATEL:   Střední průmyslová škola strojírenská a Jazyková škola s právem 

státní jazykové zkoušky Kolín 
Sídlem:   Heverova 191, 280 02 Kolín IV 
Zastoupený:     Ing. Jaromír Kratochvíl, ředitel školy 
IČ:                      486 65 860 

  
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Nákup ICT vybavení“ – SPŠS a JŠ Kolín 
 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje 
následující změnu a doplnění zadávacích podmínek vztahující se k výše jmenované veřejné 
zakázce (dále také „ZZD“). 

 

Zadavatel obdržel 6. 4. 2021 níže uvedený dotaz dodavatele, k němuž poskytuje 
následující odpověď: 
 

Znění Dotazu účastníka č. 1: 

Dobrý den, v dodatečné informaci ze dne 17.3. došlo ke změně požadavků u položky PC. V 
požadavku je psáno zdroj min. 450W 90% účinnost a 300W 85+. Ze zadání nám tedy není 
jasné, jaký je minimální požadavek na zdroj, jelikož jsou v ZD uvedeny dvě hodnoty. Dle naší 
zkušenosti by bohatě mělo stačit uvést pouze požadavek na "zdroj vhodný k nabízenému 
PC" a případně požadovanou účinnost zdroje. Nejde dodat pc s nevhodným zdrojem, jelikož 
by nefungoval. Požadavek na účinnost zdroje už ale řeší požadavek zadavatele na dosažení 
hodnot normy Energy Star nebo rovnocenné, nevidíme tedy důvod udávat hodnotu duplicitně 
pokud zadavatel nepožaduje výrazně lepší řešení nad rámec normy. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel upřesňuje na základě dotazu Položku PC v položkovém rozpočtu. Bohužel 
došlo k administrativnímu pochybení a v rozpočtu zůstaly uvedeny dva stejné 
parametry s rozdílným požadavkem. Vzhledem k tomu zadavatel upravuje parametr v 
technické specifikaci na - vhodný zdroj k nabízenému PC s minimální účinností 85 %. 
Pro přehlednost zadavatel přikládá aktuální položkový rozpočet, který účastník ocení a 
použije ve své nabídce.  
 
Na základě uveřejněných změn a charakteru tohoto vysvětlení zadávací dokumentace 
v souladu s § 99 odst. 2 prodlužuje zadavatel přiměřeně lhůtu pro podání nabídek o 
dalších 7 pracovních dní. Původní lhůta byla do 13. 4. 2021 do 10,00 hodin. Nově 
prodloužená lhůta je stanovena do 22. 4. 2021 do 10,00h. 

 

Příloha č. 1 ZZD – Položkový rozpočet 

 

Kontaktní osoba: 

Veronika Kopecká, DiS., referent Odboru krajského investora 

tel.: +420 257 280 245, e-mail: kopecka@kr-s.cz 

 

 

  

mailto:%20kopecka@kr-s.cz

